山东省林业产业联合会
鲁林产联〔2023〕20 号

山东省林业有害生物防治服务组织

等级公示

现将通过山东省林业有害生物防治服务组织等级

申报企业予以公示（见附件）。公示自 2023年 12 月 25

日至 12 月 29 日止。公示期间如有异议请与山东省林

业产业联合会秘书处联系。

联系电话：0531-88557943

山东省林业产业联合会

                         2023 年 12月 25日

附件：

单位名称 等级 备注

青岛正杰实业有限公司  甲级 延续

湖北奥蓝通用航空有限公司 甲级 延续

山东润鼎农业科技有限公司 甲级 延续

山东盛优佳生物防控有限责任公司 甲级 延续

青岛朝阳园林绿化有限公司 乙级 延续

利未环境科技有限公司 丙级

青岛盛源市政园林工程有限公司 丙级

                             山东省林业产业联合会

                              2023 年 12 月 25日